Nnn 2 &
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& ultra partem fluminis de confinio Villae quae dicitur Bo
yo. De parte Orientis summitate riparum usque ad covam
de Sancho Espina, & linea recta usque ad Sarcolam Lupi

Vertix. Deinde ad lomum cardenum usque ad lacum San-

cii Fortunii, & deinde ad Unionem & vía recta ad Vade-
lum, & deinde tendit usque ad ripam foratam, & ascen-

dit usque ad summitatem vallis lubricse, & deinde linea

recta usque ad summitatem montis, qui mons dicitur de Al-

belda. Et tendit per summitatem montis Albeldae usque ad

ripam de Val de Taias. Hoc sane quod sponte tibi jam su-

prataxato Petro Abbati vovimus, simili huic modo, qui

post te successerit de filiis tuis in sorte sanctae regiminis

eandem potestatem habeat, vindicet, atque possideat. Si

quis tamen hujus scripturae tenorem in aliquo conveliere &
mutilare, vel dicissere nititur praesenti in aevo ab utrisque

privetur luminibus, bonis ómnibus careat, & in futuro cum
justis non ascribatur, sed in saecula saeculorum baratri antra

dimersus penas aeternas sustineat íuiturus. Et hoc testamen-

tum á nobis rite confirmatum plenum in ómnibus optineat

firmitatis roborem. Pacta Scriptura Testamenti nonas Janua-

rii Era DCCCCLX.^ tj.^ anno feliciter Regni nostri XX.**

Sancius Serenissimus Rex propria manu hunc testamentum

roborat, & confirmat.

Tuta Regina confirmat.

Oenneca ejusdem Prin- Enneco Garseanus con- Sunna Abba testis.

cipis filia confir- firm. Vincencius Abba testis.

mat. Semen o Gars eanus Falcon Abba testis.

Garsea ejusdem Prin- conf. Munnio Abba testis.

cipis ñlius conñr- Galindus Episcop. ro-

mat. boravit.

Blasquita ejusdem Prin- Sesuldus Episcop. ro- .

•

cipis filia conf. boravit.

Jaunti Abba testis. Abbolacen tertis.

Ansericus Abba testis. Gudumer testis.

Blasco Presbyter tes- Garsea Eneconis tes-

tis. tis.

Enneco Sancionis tes- Endura testis.

tis.

RES'
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RESTAURATIO ANTIQUISSIMI
Monasterii S. Columbcs prope Tritium

in Beronibus.

IN
nomine Patris ac Filii simulque ex ambobus proce-

dentis Spiritus Sancti. Ego humilis, & omnium servo-

rum domini ultimus, & tamen Dei gratia Ordonius Rex,

vobis fratri Senoniani Abbati, simulque fratribus, tecum in

timore & amore majestatis supernae sub vinculo charitatis in

unum commorantibus, in Domino Jesu Christo perpetuam

felicitatem. Amen.
Inspirante bonitate divina, qui quotidie ingratis bene-

ficium prestat, & se blasphemantibus exhibet alimenta.

Dum esset locum beatse ac venerandas Virginis Columbas,'

pro infestatione incredulorum á Christianis desertum, &
cum omnia relictum, qui est situm in suburbio civitatis,

quae antiquitus vocitata fuit Senonas, postea quoque disse-

rente tempore derivato cognomen habuit Tricium, & nunc

nostris temporibus Naxara appellatur, dedit eumdem jam
nominatum castellum, á rivo affato Naxara, manibus nos-

tris á Barbaris possessa, quos cum Domini providentia non
uno sed diversis eos fecimus habitare in locis non cogni-

tis, teste nobis Sacra Scriptura loquente Domino per Pro-

phetam: Dispersi eos per omnia regna, quae nesciunt, &
térra desolata est ab eis. Haec non nostro mérito sed altissi-

mi pietatis dono, obinde providentes salubre animae con-

silium, ut & hic erepti permaneamus á malo, & aeterni

metuendique judicii die non cum haedis ad sinistram, sed

cum electis mereamur conlaetari ad dexteram. Evenit no-

bis, ut tibi jam nominato fratri Senoniani, vel ceteris fratri-

bus tuis facerem scripturae testamentum de jam vocitatum

locum Sanctae Columbae, ut opitulante superna clementia

omnis modi ratione teneas & curam impendas, ut sit ut an-

tea restauratum, quod dones ibidem fratrum mansione per-

pe-
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petua, & repelas illa de omni Monasterii sancti utilia.

Adjicimus ut tibi post paratum ejusdem loci pro lumina-

ria, velaque ac vestimenta ad atrium Dei, pro victum &
tegumentum fratrum, sive pro advenientia pauperum, vel

peregrinorum, unde humanitatem denegatam non habeant,

id est de Ecclesia Sancti Sebastiani, de parte Castelli, &
de alia parte de caput inferioris, & de alia parte de media

Maiaresci, & ex alia parte usque in monte, deinde usque

in térra de Ero. Ut sint propria Sanctae Columbas, haec

omnia vero Deo contulimus, & saepe tibi nominato dona

concessimus, ut amodo & deinceps sic pastorum ejusdem

Monasterii maneat perennitate confirmata, &qui hujustesta-

menti scripturae vel in módico conveliere voluerit prsesenti

in gevo, ab utrisque privetur luminibus, & bonis ómnibus

careat, ut in futuro cum justis non adscribatur, sed in sae-

cula saeculorum baratri antra dimersus poenas aeternas susti-

neat luiturus, & haec scripturae tibi dona hujusmodi ob-

tineat firmitatis robore. Pacta scriptura testamenti sub die

XII. Kalen. Novembris Era DCCCC.LXI. anno feliciter

Regni nostri nono, commorantibus in Dei nomine in Cas-

tellum Naxara, anno Incarnationis Domini nostri Jesu

Christi DCCCC.XXIII. Ordonius Serenissimus Princeps